

Municipalidad de El Negrito, Yoro Tel: 2690-0016 / 20 e-mail: municipalidadelnegrito@yahoo.es

CONSTANCIA

El Suscrito Alcalde Municipal de El Negrito, Yoro por medio de la presente HACE CONSTAR: que la Municipalidad de El Negrito, Yoro, actualmente está trabajando en la Segunda Etapa del Plan de Desarrollo Municipal (PDM), que comprende la elaboración de los Planes de Desarrollo Comunitario PDC, dicho proceso se está realizando con líderes Comunitarios Organizados, los PDC están en la parte final que es el presupuesto de Proyectos.

Y para constancia firmo la presente en El Negrito, Yoro a los 05 días del mes de Febrero del 2020.

> Delvin Leonardo Salgado Alcalde Municipal